
ZARZĄDZENIE NR 17/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów: 

- garaż metalowy o wartości początkowej 3.767,51 zł. 

- 18 szt. pojemników o pojemności 140 l z tworzywa sztucznego (PE-HD) na dwóch kółkach kolor antracyt na 
odpady o wartości początkowej 1.493,28 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: DF159285-394D-4D53-A0EF-1A55C853C8D9. Przyjęty Strona 1




